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Opakowanie 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowanie , któr e 

służy jako pojemni k d o przechowywani a i  dozowani a przypraw y d o 

zup, potraw warzywnych i mięsno-warzywnych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć opakowania , 

przejawiająca si ę w  oryginalny m układzi e i  kolorystyc e 

przedstawionego n a ni m rysunku , któr y nadaj e opakowani u now y i 

oryginalny wygląd. 

Wzór przemysłowy został uwidoczniony na rysunku i fotografii, 

na któryc h fig . 1  przedstawi a rysune k opakowani a w  widok u 

aksonometrycznym z  przodu , a  fig . 2  przedstawi a fotografi ę 

opakowania w widoku aksonometrycznym z przodu. 

Opakowanie w  kształci e pionoweg o walc a z  dozownikie m w 

górnej części według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

na owalnym polu na pobocznicy walca przedstawione są warzywa w 

postaci marchewki , pietruszki , cebuli , pora , papryk i i  czosnku . 

Warzywa nakładaj ą się wzajemnie n a siebie oraz mają ich naturalne 

kolory. W górnej części rysunku warzyw umieszczony został napis 



JARZYNA, a  po d rysunkie m napi s PRZYPRAWA UNIWERSALNA . Na d 
rysunkiem warzy w znajduj e si ę owaln e pol e z  koron ą w  środk u o 
dwoma wstążkam i p o bokach , poniże j owalneg o pol a znajduj ą si ę 
luźno rozrzucone kolorowe drobiny przyprawy. Opakowanie wykonane 
jest z tworzywa sztucznego w kolorze niebieskim i ciemnoniebieskim. 

Istotne cech y opakowani a wedłu g wzor u przemysłoweg o 

stanowi to, że na owalnym polu na pobocznicy walca przedstawione są 

warzywa w  postac i marchewki , pietruszki , cebuli , pora , papryki , i 

czosnku. Warzyw a nakładaj ą się wzajemnie n a siebi e oraz maj ą ich 

naturalne kolory. W górnej części rysunku warzyw umieszczony został 

napis JARZYNA, a po d rysunkiem napis PRZYPRAWA UNIWERSALNA. 

Nad rysunkiem warzyw znajduje się owalne pole z koroną w środku i 

dwoma wstążkam i p o bokach . Poniże j owalneg o pol a znajduj ą si ę 

luźno rozrzucon e kolorow e drobin y przyprawy , ja k pokazan o n a 

załączonym rysunku fig. 1 i fotografii fig. 2. 
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